
717. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године
МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

	 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LII * Број 37 * 16. јул 2018 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

248.
На основу члана 4. и 6. Закона о начину одређивања 

максималног броја запослених у јавном сектору („Сл. 
гласник РС”, број 68/15 и 81/2016 – одлука УС), чла­
на 32. тачка 20. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС”, број 129/07, 83/14-др. Закон, 101/16 и 
47/18), Одлуке Владе Републике Србије о максимал­
ном броју запослених на неодређено време у систему 
државних органа, систему јавних служби, систему 
Аутономне покрајине Војводине и систему локалне 
самоуправе за 2017. годину („Сл. гласник РС”, број 
61/17, 82/17, 92/17, 111/17 и 14/18) и члана 39. тачка 
29 Статута Општине Смедеревска Паланка („Међу­
општински службени лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 
28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16.јула 2018. године, донела

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ МАКСИМАЛНОГ 

БРОЈА ЗАПОСЛЕНИХ НА 
НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У 

ЈАВНОМ СЕКТОРУ ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

У 2017 ГОДИНИ

Члан 1.
Овом Одлуком, у складу са Законом о начину 

одређивања максималног броја запослених у јавном 
сектору (у даљем тексту: Закон) и Одлуком Владе 
Републике Србије о максималном броју запослених 
на неодређено време у систему државних органа, 
систему јавних служби, систему Аутономне покрајине 
Војводине и систему локалне самоуправе за 2017. 
годину (у даљем тексту: Одлука Владе) утврђује се 
максималан број запослених на неодређено време, 
начин, поступак и рок спровођења рационализације 
у свим организационим облицима који чине јавни 
сектор Општине Смедеревска Паланка у 2017. години 
(у даљем тексту: јавни сектор Општине).

Члан 2.
Јавни сектор Општине са бројем запослених на нео­

дређено време, чине следећи организациони облици:
1. Органи Општине Смедеревска Паланка:
1) Скупштина Општине Смедеревска Паланка	 0
2) Општинско веће	 0
3) Председник Општине	 0
4) Општинска управа	 145
5) Општинско правобранилаштво	 1

1. Јавна предузећа:
1) ЈКП „Водовод”	 87
2) ЈКП „Пијаце, зеленило и чистоћа”	 43
3) ЈКП „Општинска гробља”	 18
4) ЈКП „Микуља” у ликвидацији	 0
5) ЈКП „Паланка сервис” у ликвидацији	 1
6) ЈП „Паланка”	 32
7) ЈП „Паланка развој”	 3

2. Јавне службе – Установе
1) Установа Библиотека „Милутин Срећковић”	 24
2) Установа Културни центар	 20
3) Установа Народни музеј	 13
4) Установа Архив „Верослава Вељашевић”	 17
5) Установа Центар за развој спорта и аматеризма у 

спорту	 23
6) Општинска туристичка организација	 22
7) ГФК „Јасеница 1911” у ликвидацији	 0
8) Установа Центар за социјални рад	 3
9) Дневни боравак „Пуж”	 6
10) Предшколска установа „Чика Јова Змај”	 171

што укупно износи 627 запослених.
Члан 3.

Одлуком Владе је одређено да је максималан број 
запослених на неодређено време, у јавном сектору 
Општине у 2017. години 676 лица.

Укупан број запослених на неодређено време и 
јавном сектору Општине на дан ступања на снагу 
Одлуке Владе је 628 лица, што је за 48 лица мање од 
максимално утврђеног броја.

Члан 4.
Организациони облици дужни су да спроведу посту­

пак рационализације – смањење броја запослених 
најкасније у року од 30 дана од дана ступања на снагу 
ове Одлуке.



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 718. страна
Члан 5.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објав­
љивања у „Међуопштинском службеном листу”.

Број: 112-140/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

249.
На основу члана 56. став 6. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07 
34/2010)- Одлука УС и 54/11),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

I
Потврђује се мандат одборнику Скупштине опш­

тине Смедеревска Паланка Перишић Александру из 
Церовца изабраном на изборима одржаним 25. марта 
2018. године.

Образложење
Скупштина општине Смедеревска Паланка је у 

складу са чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о ло­
калним изборима утврдила престанак мандата од­
борнику Радовановић Миољубу са изборне листе 
Александар Вучић - Зато што волимо Смедеревску 
Паланку - Српска напредна странка због преузимања 
посла односно функције која је у складу са Законом 
неспојива са функцијом одборника, односно због 
постављења за помоћника председника Опшине.

Поступајући у складу са чланом 48. став 1. Закона 
о локалним изборима Општинска изборна комисија 
је доделила мандат Перишић Александру из Церовца 
као следећем кандидату са листе Александар Вучић 
- Зато што волимо Смедеревску Паланку - Српска на­
предна странка а Мандатно- имунитетска комисија је 
упоредила извештај Општинске изборне комисије и 
Уверења која је издала Општинска изборна комисија и 
предложила да се новоизабраном кандидату потврди 
мандат.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог 
решења може се поднети жалба Управном суду у Бео­
граду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

Број: 02-145/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

250.
На основу члана 56. став 6. Закона о локалним 

изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07 
34/2010)- Одлука УС и 54/11),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 
ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА

I
Потврђује се мандат одборнику Скупштине опш­

тине Смедеревска Паланка Радовановић Јовани из 
Смедеревске Паланке изабраној на изборима одр­
жаним 25. марта 2018. године.

Образложење
Скупштина општине Смедеревска Паланка је у 

складу са чланом 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним 
изборима утврдила престанак мандата одборнику 
Димитријевић Дарку са изборне листе Паланка у 
срцу – др. Никола Грујић- Радослав Милојичић-Кена 
због подношења оставке на одборничку функцију.

Поступајући у складу са чланом 48. став 1. Закона о 
локалним изборима Општинска изборна комисија је 
доделила мандат Радовановић Јовани из Смедеревске 
Паланке са изборне листе Паланка у срцу- др. Никола 
Грујић – Радослав Милојичић- Кена а Мандатно- 
имунитетска комисија је упоредила извештај Опш­
тинске изборне комисије и Уверења која је издала 
Општинска изборна комисија и предложила да се 
новоизабраном кандидату потврди мандат.



719. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године
II

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог 
решења може се поднети жалба Управном суду у Бео­
граду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

Број: 02-146/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

251.
На основу члана 50. став 1. Закона о локалнoj 

самоуправи („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
83/14- др. Закон, 101/16 и 47/2018) и члану 64 Статута 
Општине Смедеревска Паланка (Међуопштински 
службени лист”, бр.30/08,15/09,8/11,и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

I
СЛОБОДАН МАТОРКИЋ разрешава се функције 

члана Општинског већа Општине Смедеревска 
Паланка

Образложење
Законом о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС” бр.129/07,83/14-др. Закон 101/16 и 
47/2018) чланом 50 став 2 и чланом 64 став 1 Статута 
Општине Смедеревска Паланка прописано је да члан 
Општинског већа може бити разрешен пре истека 
времена на које је биран на предлог председника 
Општине или најмање једне трећине одборника, на 
исти начин на који је изабран.

Поступајући у складу са наведеним одредбама 
председник Општине Смедеревска Паланка је као 
овлашћени предлагач упутио 13.07.2018. године 
Скупштини општине предлог за разрешење функције 
члана Општинског већа Маторкић Слободана који 
је на ову функцију изабран на седници Скупштине 
општине одржаној 18.маја 2018. године

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16.07.2018. године, узимајући 
у обзир одредбе Закона о локалној самоуправи, 

одредбе Статута Општине Смедеревска Паланка 
као и предлог председника Општине, након тајног 
изјашњавања донела Решење као у диспозитиву.

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења може се покренути управни спор 
пред надлежним судом у року од 30 дана од дана 
достављања решења.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”

Број: 02-147/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

252.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14) и члана 34 
Закона о јавним предузећима („Службени гланик 
РС”, бр. 15/2016)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ КОНКУРСА ЗА 
ИЗБОР ДИРЕКТОРА ЈАВНИХ 

ПРЕДУЗЕЋА
I

Именује се Комисија за спровођење конкурса за 
избор директора јавних предузећа чији је оснивач 
Општина Смедеревска Паланка.

II
У Комисију се именују:
1. Милена Глишић, за председника
2. Иван Никодијевић, за члана
3. Драган Лисица, за члана
4. Милан Тркља, за члана
5. Ана Тучић за члана
Задатак Комисије је спровођење јавног конкурса 

за избор директора јавних предузећа чији је оснивач 
Општина Смедеревска Паланка.



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 720. страна
III

Председник и чланови Комисије именују се на 3 
године.

IV
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”.

Број:02-148/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

253.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 
129/07 и 83/14-др Закон, 101/16, 47/2018), члана 52. 
Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС”, бр. 15/16) и члана 39. став 1. тачка 10. Статута 
Општине Смедеревска Паланка („Међуопштински 
службени лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА 
ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ЈКП „ОПШТИНСКА ГРОБЉА 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ

I
НЕНАД ЈАНЧИЋ дипломирани менаџер из Смеде­

ревске Паланке, разрешава се функције вршиоца 
дужности директора ЈКП „Општинска гробља Смеде­
ревска Паланка” у Смедеревској Паланци.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број: 02-136/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

254.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС” број 
129/07 и 83/14-др Закон, 101/16 и 47/2018), члана 52. 
Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС”, бр. 15/16) и члана 39. став 1. тачка 10. Статута 
Општине Смедеревска Паланка („Међуопштински 
службени лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ЈКП „ОПШТИНСКА ГРОБЉА 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ

I
НЕНАД ЖИВКОВИЋ дипломирани менаџер 

из Смедеревске Паланке, именује се за вршиоца 
дужности директора ЈКП „Општинска гробља 
Смедеревска Паланка” у Смедеревској Паланци.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”.

Број: 02-137/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

255.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 – др 
Закон 101/16 и 47/2018), члана 395 и 530. Закона о 
привредним друштвима („Службени гласник РС”, 
бр. 36/11, 99/11, 83/14-др. Закон и 5/15 и 44/18) и 
члана 39. Статута Општине Смедеревска Паланка 
(„Међуопштински службени лист”, број 30/08, 15/09, 
8/11 и 28/14)



721. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године
Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 16. јула 2018. године донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЛИКВИДАЦИОНОГ 

УПРАВНИКА СПОРТСКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГФК „ЈАСЕНИЦА 

1911” У ЛИКВИДАЦИЈИ У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ

I
ЈОВАН ЦВЕТКОВИЋ из Смедеревске Паланке, 

разрешава се дужности ликвидационог управника 
Спортске организације ГФК „Јасеница 1911” у 
ликвидацији у Смедеревској Паланци.

II
Ово Решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број: 02-138/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

256.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 – др Закон 
101/16 и 47/2018), члана 530. Закона о привредним 
друштвима („Службени гласник РС”, бр. 36/11, 99/11, 
83/14-др. Закон и 5/15 и 44/18) и члана 39. Статута 
Општине Смедеревска Паланка („Међуопштински 
службени лист”, број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЛИКВИДАЦИОНОГ 

УПРАВНИКА СПОРТСКЕ 
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГФК „ЈАСЕНИЦА 

1911” У ЛИКВИДАЦИЈИ У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ

СЛАВОЉУБ МИЛИЋ, дипломирани економиста из 
Смедеревске Паланке, именује се за ликвидационог 
управника Спортске организације ГФК „Јасеница 
1911” у ликвидацији у Смедеревској Паланци.

II
Ово Решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број: 02-139/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

257.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 
и 83/14 - др Закон 101/16 и 47/2018), члана 17. став 
3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС” број 15/16) и члана 39. став 1. тачка 10. Статута 
Општине Смедеревска Паланка („Међуопштински 
службени лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД” У 

СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА)

I
У Надзорном одбору Јавног комуналног предузећа 

„Водовод” у Смедеревској Паланци разрешавају се 
дужности председник и члан Надзорног одбора:

Представници Оснивача
• Слађа Катанић, председник
• Влада Ракићевић, члан

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”.

Број: 02-202/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 722. страна
258.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 
и 83/14 др Закон 101/16 и 47/2018), члана 17. став 3. 
Закона о јавним предузећима („Службени гласник 
РС” број 15/16) и члана 39. став 1. тачка 10. Статута 
Општине Смедеревска Паланка („Међуопштински 
службени лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА „ВОДОВОД” У 

СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА)

I
У Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Водовод” у Смедеревској Паланци именују се:
Представници Оснивача
• Бојан Павић, за председника
• Ивана Стевановић, за члана

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број: 02-142/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2017. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

259.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/14 - 
др Закон 101/16 и 47/2018), члана 41. став 3. Закона 
о култури („Службени гласник РС” број 72/09, 13/16 
и 30/16.испр.) и члана 39. став 1. тачка 10. Статута 
Општине Смедеревска Паланка („Међуопштински 
службени лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
УПРАВНОГ ОДБОРА НАРОДНОГ 

МУЗЕЈА У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ (ПРЕДСТАВНИКА 

ОСНИВАЧА)
I

У Управном одбору Народног музеја у Смедеревској 
Паланци разрешава се:

Представник Оснивача:
1. Иван Јовановић, председник

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број: 02-117/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

260.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007 и 83/14 - 
др Закон 101/16 и 47/2018), члана 41. став 3. Закона 
о култури („Службени гласник РС” број 72/09, 13/16 
и 30/16.испр.) и члана 39. став 1. тачка 10. Статута 
Општине Смедеревска Паланка („Међуопштински 
службени лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
УПРАВНОГ ОДБОРА НАРОДНОГ 

МУЗЕЈА У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ (ПРЕДСТАВНИКА 

ОСНИВАЧА)

I
У Управни одбор Народног музеја у Смедеревској 

Паланци именује се:
Представник Оснивача:
1. Павле Јозић, за председника



723. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године
II

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­
ном листу”.

Број: 02-135/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

261.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14-др 
Закон, 101/16 и 47/2018), члана 21. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) и 
члана 39. Статута Општине Смедеревска Паланка 
(„Међуопштински службени лист”, број 30/08, 15/09, 
8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈКП „ОПШТИНСКА ГРОБЉА 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

(ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА)
I

У Надзорном одбору ЈКП „Општинска гробља 
Смедеревска Паланка” у Смедеревској Паланци, 
разрешавају се:

- Представници оснивача:
1. Гордана Митић, председник
2. Саша Торбица, члан

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”.

Број: 02-140/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

262.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14-др 
Закон 101/16 и 47/2018), члана 21. Закона о јавним 
предузећима („Службени гласник РС”, бр. 15/16) и 
члана 39. Статута Општине Смедеревска Паланка 
(„Међуопштински службени лист”, број 30/08, 15/09, 
8/11 и 28/14)

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16. јула 2018. године донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЈКП „ОПШТИНСКА ГРОБЉА 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

(ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА)

I
У Надзорном одбору ЈКП „Општинска гробља 

Смедеревска Паланка” у Смедеревској Паланци, 
именују се:

- Представници оснивача:
1. Срђан Кокотовић, за председника
2. Ненад Павловић, за члана

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”.

Број: 02-141/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

263.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 724. страна
Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ 

ОДБОРА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ 
„ЖИКИЦА ДАМЊАНОВИЋ” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТВНИКА ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)
I

Разрешава се члан Школског одбора Средње школе 
„Жикица Дамњановић” у Смедеревској Паланци:

Представник локалне самоуправе
1. Немања Торбица

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-50/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

264.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 
ШКОЛЕ „ЖИКИЦА ДАМЊАНОВИЋ” 

У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТВНИКА ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)
I

У Школски одбор Средње школе „Жикица Дамња­
новић” у Смедеревској Паланци именује се:

Представник локалне самоуправе
1. Тодоровић Воја

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”.

Број:02-127/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

265.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА МУЗИЧКЕ 
ШКОЛЕ „БОЖИДАР ТРУДИЋ” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
ПРЕДСТАВНИКА ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)
I

Разрешавају се чланови Школског одбора Музичке 
Школе „Божидар Трудић” Смедеревској Паланци

Представници локалне самоуправе
1. Наташа Габријел
2. Кристијан Вељковић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-49/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић



725. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године
266.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА МУЗИЧКЕ 
ШКОЛЕ „БОЖИДАР ТРУДИЋ” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)

I
У Школском одбору Музичке школе „Божидар 

Трудић” у Смедеревској Паланци именују се:
Представници локалне самоуправе
1. Јелена Тркља
2. Кристијан Вељковић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-128/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

267.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ХЕРОЈ РАДМИЛА 

ШИШКОВИЋ” УСМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ (ПРЕДСТАВНИКА 

САВЕТА РОДИТЕЉА И 
ПРЕДСТАВНИКА ЗАПОСЛЕНИХ)

У Школски одбор Основне школе „Херој Радмила 
Шишковић” у Смедеревској Паланци именују се:

Представници савета родитеља
1.Јован Танасковић
2.Радица Симић
3.Јасмина Ивановић

Представници запослених
1.Весна Русалић
2.Јелена Седларевић
3.Љиљана Маричић

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­
ном листу”.

Број:02-112/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

268.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 726. страна
Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ХЕРОЈ РАДМИЛА 

ШИШКОВИЋ” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ (ПРЕДСТАВНИКА 

САВЕТА РОДИТЕЉА И 
ПРЕДСТАВНИКА ЗАПОСЛЕНИХ)

У Школски одбор Основне школе „Херој Радмила 
Шишковић” у Смедеревској Паланци именују се:

Представници савета родитеља
1.Златко Глишић
2.Слободан Вујић
3.Иван Живковић

Представници запослених
1.Љиљана Петровић
2.Драгана Андрић
3.Војислав Милић

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­
ном листу”.

Број:02-129/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

269.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)
I

Разрешавају се чланови Школског одбора Основне 
школе „Вук Караџић” у Смедеревској Паланци:

Представници локалне самоуправе
1.Ненад Живковић
2.Милош Павић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-120/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

270.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ВУК КАРАЏИЋ” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ)

I
У Школски одбор Основне школе „Вук Караџић” у 

Смедеревској Паланци именују се:



727. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године
Представници локалне самоуправе
1.Милан Андрејић
2.Зоран Петровић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-130/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

271.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ХЕРОЈ ИВАН МУКЕР” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ ПРЕДСТАВНИКА 
ЗАПОСЛЕНИХ И ПРЕДСТАВНИКА 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ)
I

Разрешавају се чланови Школског одбора Основне 
школе „Херој Иван Мукер” у Смедеревској Паланци:

Представници локалне самоуправе
1.Маринела Мрашић
2.Иван Јовановић

Представници запослених
1.Ивица Кузмановић
2.Драгица Димитријевић
3.Биљана Јовић

Представници савета родитеља
1.Небојша Радишић
2.Данијел Тошевић
3.Жељко Марковић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-53/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

272.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ХЕРОЈ ИВАН МУКЕР” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ЛОКАЛНЕ 

САМОУПРАВЕ, ПРЕДСТАВНИКА 
ЗАПОСЛЕНИХ И ПРЕДСТАВНИКА 

САВЕТА РОДИТЕЉА)

I
У Школски одбор Основне школе „Херој Иван 

Мукер” у Смедеревској Паланци именују се:

Представници локалне самоуправе
1.Јелена Бараћ
2.Гордана Ђокић

Представници запослених
1.Маријана Никодијевић
2.Зорка Радовић
3.Матилда Петрић

Представници савета родитеља
1.Слободанка Радисављевић
2.Славиша Тодоровић
3.Драгица Жаки



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 728. страна
II

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­
ном листу”.

Број:02-118/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

273.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „РАДОМИР ЛАЗИЋ” 
У АЗАЊИ (ПРЕДСТАВНИКА 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ)

I
Разрешавају се чланови Школског одбора Основне 

школе „Радомир Лазић” у Азањи
Представници локалне самоуправе
1.Недељко Марковић
2. Горан Палић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-123/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

274.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „РАДОМИР ЛАЗИЋ” У 

АЗАЊИ ПРЕДСТАВНИКА ЛОКАЛНЕ 
САМОУПРАВЕ)

I
Именују се чланови Школског одбора Основне 

школе „Радомир Лазић” у Азањи
Представници локалне самоуправе
1.Марина Прокић
2.Слободан Пантелејић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-124/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

276.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),



729. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године
Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „БРАНА ЈЕВТИЋ” У 
КУСАТКУ ПРЕДСТАВНИКА 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ)

I
Разрешавају се чланови Школског одбора Основне 

школе „Брана Јевтић” у Кусатку
Представници локалне самоуправе
1.Здравица Милорадовић
2.Снежана Глишић
3.Миливоје Марковић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-125/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

276.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. закон, 
101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама система 
образовања и васпитања (Службени гласник РС”, 
број 88/2017) и члана 39. Статута Општине Смеде­
ревска Палнка („Међуопштински службени лист” 
број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „БРАНА ЈЕВТИЋ” У 
КУСАТКУ (ПРЕДСТАВНИКА 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ)

I
У Школски одбор Основне школе „Брана Јевтић” у 

Кусатку именују се:

Представници локалне самоуправе
1.Звездана Гигић
2.Милорад Ристић
3.Радослав Лукић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-126/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

277.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „НИКОЛА ТЕСЛА” У 

ГОЛОБОКУ (ПРЕДСТАВНИКА 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, 
ПРЕДСТАВНИКА САВЕТА 

РОДИТЕЉА И ПРЕДСТАВНИКА 
ЗАПОСЛЕНИХ)

I
Разрешавају се чланови Школског одбора Основне 

Школе „Никола Тесла” у Голобоку:
Представници локалне самоуправе
1.Драган Гајић

Представници савета родитеља
1. Горан Стевановић
2. Синиша Ивковић
3. Зорица Живковић

Представници запослених
1. Милан Дамјановић
2. Маја Марисављевић
3. Новица Јанковић



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 730. страна
II

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­
ном листу”.

Број:02-115/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

278.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „НИКОЛА ТЕСЛА” У 

ГОЛОБОКУ (ПРЕДСТАВНИКА 
ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, 
ПРЕДСТАВНИКА САВЕТА 

РОДИТЕЉА И ПРЕДСТАВНИКА 
ЗАПОСЛЕНИХ)

I
У Школски одбор Основне Школе „Никола Тесла” 

у Голобоку именују се:
Представници локалне самоуправе
1.Славица Гецић

Представници савета родитеља
1. Мирјана Стевановић
2. Горан Стевановић
3. Синиша Ивковић

Представници запослених
1. Срђан Тодоровић
2. Маја Марисављевић
3. Лидија Тодоровић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-116/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

279.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „МИЛИЈА РАКИЋ” У 
ЦЕРОВЦУ(ПРЕДСТАВНИКА 

САВЕТА РОДИТЕЉА И 
ПРЕДСТАВНИКА ЗАПОСЛЕНИХ

I
Разрешавају се чланови Школског одбора Основне 

школе „Милија Ракић” у Церовцу:
Представници савета родитеља
1.Селена Поповић
2.Слађана Радошевић- Ђурић
3.Марина Цветковић
Представници запослених
1.Јелена Ђорђевић
2.Нена Младеновић
3.Ивана Будимир

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-113/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић



731. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године
280.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „МИЛИЈА РАКИЋ” У 
ЦЕРОВЦУ(ПРЕДСТАВНИКА 

САВЕТА РОДИТЕЉА И 
ПРЕДСТАВНИКА ЗАПОСЛЕНИХ

I
У Школски одбор Основне школе „Милија Ракић” 

у Церовцу именују се:
Представници Савета родитеља
1.Слађана Радошевић- Ђурић
2.Марина Цветковић
3.Сузана Бећић

Представници запослених
1.Сања Добријевић
2.Нена Младеновић
3.Ивана Будимир

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-114/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

281.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),

Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 
седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ЛАЗАР СТАНОЈЕВИЋ” 
У РАТАРИМА (ПРЕДСТАВНИКА 

САВЕТА РОДИТЕЉА И 
ПРЕДСТАВНИКА ЗАПОСЛЕНИХ)

I

Разрешавају се чланови Школског одбора Основне 
Школе „Лазар Станојевић” у Ратарима:

Представници савета родитеља
1. Саша Мандић
2. Данијела Радовановић
3. Снежана Костадиновић

Представници запослених
1. Светлана Милојевић
2. Перса Илић
3. Александра Пантић

II

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­
ном листу”.

Број:02-131/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16. јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић

282.
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07, 83/14- др. 
закон, 101/16, 47/2018) члан 116. Закона о основама 
система образовања и васпитања (Службени гласник 
РС”, број 88/2017) и члана 39. Статута Општине 
Смедеревска Палнка („Међуопштински службени 
лист” број 30/08, 15/09, 8/11 и 28/14),



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 732. страна
Скупштина општине Смедеревска Паланка је на 

седници одржаној 16 јула 2018. године, донела

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 
ШКОЛЕ „ЛАЗАР СТАНОЈЕВИЋ” 
У РАТАРИМА (ПРЕДСТАВНИКА 

САВЕТА РОДИТЕЉА И 
ПРЕДСТАВНИКА ЗАПОСЛЕНИХ)

I
У Школски одбор Основне Школе „Лазар Стано­

јевић” у Ратарима
Представници савета родитеља
1.Милош Марковић
2.Оливера Руменић
3.Милина Нешић

Представници запослених
1.Бојан Голубовић
2. Александра Пантић
3.Јасмина Радовановић

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе­

ном листу”.

Број:02-132/2018-02/2
У Смедеревској Паланци, 16.јула 2018. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Скупштине општине

Смедеревска Паланка
Петар Милић



733. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 734. страна



735. страна	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 бр. 37, 16.7.2018. године

САДРЖАЈ
ОДЛУКЕ
248.	 Одлука о утврђивању максималног броја запослених на неодређено време у јавном сектору  

Општине Смедеревска Паланка у 2017. години.......................................................................................717

РЕШЕЊА
249.	 Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Смедеревска Паланка..................718

250.	 Решење о потврђивању мандата одборника Скупштине општине Смедеревска Паланка..................718

251.	 Решење о разрешењу члана Општинског већа Општине Смедеревска Паланка..................................719

252.	 Решење о именовању Комисије за спровођење Конкурса за избор директора  
Јавних предузећа.........................................................................................................................................719

253.	 Решење о престанку функције вршиоца дужности директора „Општинска гробља  
Смедеревска Паланка” у Смедеревској Паланци.....................................................................................720

254.	 Решење о именовању вршиоца дужности директора „Општинска гробља  
Смедеревска Паланка” у Смедеревској Паланци.....................................................................................720

255.	 Решење о разрешењу ликвидационог управника Спортске организације  
ГФК „Јасеница 1911” у Смедеревској Паланци.......................................................................................720

256.	 Решење о именовању ликвидационог управника Спортске организације  
ГФК „Јасеница 1911” у Смедеревској Паланци.......................................................................................721

257.	 Решење о разрешењу председника и члана Надзорног одбора ЈКП „Водовод”  
у Смедеревској Паланци (представника Оснивача).................................................................................721

258.	 Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора ЈКП „Водовод”  
у Смедеревској Паланци (представника Оснивача).................................................................................722

259.	 Решење о разрешењу председника Управног одбора Народног музеја  
у Смедеревској Паланци (представника Оснивача).................................................................................722

260.	 Решење о именовању председника Управног одбора Народног музеја  
у Смедеревској Паланци (представника Оснивача).................................................................................722

261.	 Решење о разрешењу председника и члана Надзорног одбора ЈКП „Општинска гробља  
Смедеревска Паланка” у Смедеревској Паланци (представника Оснивача).........................................723

262.	 Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора ЈКП „Општинска гробља  
Смедеревска Паланка” у Смедеревској Паланци (представника Оснивача).........................................723

263.	 Решење о разрешењу члана Школског одбора Средње школе „Жикица Дамњановић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе)...............................................................723

264.	 Решење о именовању члана Школског одбора Средње школе „Жикица Дамњановић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе)...............................................................724

265.	 Решења о разрешењу чланова Школског одбора Музичке школе „Божидар Трудић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе)...............................................................724

266.	 Решење о именовању чланова Школског одбора Музичке школе „Божидар Трудић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе)...............................................................725

267.	 Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Херој Радмила Шишковић” у 
Смедеревској Паланци (представника Савета родитеља и представника запослених).......................725

268.	 Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Херој Радмила Шишковић” у 
Смедеревској Паланци (представника Савета родитеља и представника запослених).......................725



бр. 37, 16.7.2018. године	 МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ	 736. страна

269.	 Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Вук Караџић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе)...............................................................726

270.	 Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Вук Караџић”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе)...............................................................726

271.	 Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Херој Иван Мукер”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе, представника запослених  
и представника Савета родитеља).............................................................................................................727

272.	 Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Херој Иван Мукер”  
у Смедеревској Паланци (представника локалне самоуправе, представника запослених  
и представника Савета родитеља).............................................................................................................727

273.	 Решење о разрешењу чланова Шкослког одбора Основне школе „Радомир Лазић”  
у Азањи (представника локалне самоуправе)..........................................................................................728

274.	 Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Радомир Лазић”  
у Азањи (представника локалне самоуправе)..........................................................................................728

275.	 Решења о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Брана Јевтић”  
у Кусатку (представника локалне самоуправе)........................................................................................728

276.	 Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Брана Јевтић”  
у Кусатку (представника локалне самоуправе)........................................................................................729

277.	 Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Никола Тесла”  
у Голобоку (представника локалне самоуправе, представника Савета родитеља  
и представника запослених).......................................................................................................................729

278.	 Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Никола Тесла”  
у Голобоку (представника локалне самоуправе, представника Савета родитеља  
и представника запослених).......................................................................................................................730

279.	 Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Милија Ракић”  
у Церовцу (представника Савета родитеља и представника запослених)............................................730

280.	 Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Милија Ракић”  
у Церовцу (представника Савета родитеља и представника запослених)............................................731

281.	 Решење о разрешењу чланова Школског одбора Основне школе „Лазар Станојевић”  
у Ратарима (представника Савета родитеља и представника запослених)...........................................731

282.	 Решење о именовању чланова Школског одбора Основне школе „Лазар Станојевић”  
у Ратарима (представника Савета родитеља и представника запослених)...........................................731

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Иван Петковић. 


